



CIFF 2019

ÇİN ULUSLARARASI MOBİLYA FUARI (17 - 23 Mart 2019 / Guangzhou - ÇİN)



中国（广州 / 上海）国际家具博览会

China International Furniture Fair
(Guangzhou / Shanghai)

43. kez gerçekleşecek olan Çin Uluslararası Mobilya Fuarı(CIFF) yılda bir kez gerçekleşen önemli bir organizasyon olma özelliği taşımaktadır. 1.150.000m² fuar alanında düzenlenen organizasyona 6.000 üzerinde firmanın iştirakçi olarak katılması ve 200 ülkeden 290.000'in üzerinde kişinin fuara ziyaret gerçekleştirmesi beklenmektedir.

ANA ÜRÜN GRUPLARI

Modern Mobilyalar; Oturma odası, Yatak odası, Yumuşak mobilyalar, Kanepeler, Yemek odası, Çocuk odası, Genç odası. **Klasik Mobilyalar;** Avrupa Tarzı Mobilyalar, Amerikan Tarzı Mobilyalar, Neo-klasik Mobilyalar, Klasik Yumuşak Mobilyalar, Çin Maun Mobilyaları **Ev Dekorasyonu ve Tekstil:** Halılar ve Kilimler, Yapay Çiçekler, Resim, Aynalar ve Çerçeveler, Çömlekçilik & Züccaciye, Reçine, Plastik ve Metal El Sanatları, Aydınlatma, Telefon, Saat, Oymalar, Küçük Mobilyalar. **Açık Hava Yaşam;** Bahçe mobilyaları, Masa ve sandalyeler, Güneş koruma ekipmanları, Dış mekan ürünleri **Açık Hava Aktiviteleri:** Barbekü ve ekipmanları, Açık Hava Çadırları, Bahçe Dekorasyonu, Aletler ve Gereçler

FUAR KATILIM ÜCRETLERİ

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı:	NAKİT 1.895 EURO
Tek kişilik oda paket fiyatı:	NAKİT 2.345 EURO
Vize ücreti:	NAKİT 200 EURO

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için 25 Şubat 2019 Pazartesi günü saat 13:00'a kadar Odamız Dış İlişkiler Birimine ulaşmalarını ve kayıtlarını gerçekleştirmelerini rica ederiz.

Önemli Not: Pasaportu bulunmayan ya da pasaport geçerlilik süresi sona ermiş üyelerimizin, pasaport işlemlerine başlamalarını önemle hatırlatırız.

Yeterli katılımcı firma sayısına ulaşılması ve katılımcı firmaların gerekli koşulları sağlamaları durumunda KOSGEB'in "Yurt Dışı İş Gezisi Desteği" için gerekli çalışmalar yürütülecektir. Firmaların desteklerden faydalanabilmeleri için KOSGEB veri tabanına kayıtlı olmaları ve nace kodlarının fuar içeriği ile uyumlu olması gerekmektedir.

Ayrıntılı Bilgi ve Kayıt İçin:

ETO Dış İlişkiler Birimi

Tel: 222 26 26 / Dahili: 253 - Okan TAŞKIN

[TASLAK PROGRAM VE DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ](#)